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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: CICLO BÁSICO ‐ Espacio curricular: BIOLOGÍA

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 ANDRÉS , MARÍA LIDIA 33475017 26.702

2 HERRERA ALVAREZ , BRAIAN GABRIEL 40593775 26.010

Page 1 of 72



JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: CICLO BÁSICO ‐ Espacio curricular: BIOLOGÍA

Categoría: Habilitante

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 ORTUÑO, MARIA NATALIA 29740994 22.751

2 AGUERO ALCAIDE, MARÍA LAURA GEMA 31125757 16.012
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: CICLO BÁSICO ‐ Espacio curricular: INTRODUCCIÓN A LA FÍSICO ‐ QUÍMICA 1°
Y 2° AÑO

Categoría: Habilitante

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 ARIAS, GUILLERMO 24941670 17.906

2 ESPINOSA GUILLAUMÍN, MARÍA CLARA 32162783 17.624

3 RUARTE, GILDA 33715153 17.118
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: CICLO BÁSICO ‐ Espacio curricular: INTRODUCCIÓN A LA FÍSICO ‐ QUÍMICA 3°
AÑO

Categoría: Habilitante

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 RUARTE, GILDA 33715153 17.118
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: CICLO BÁSICO ‐ Espacio curricular: GEOGRAFÍA

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 MERELES, SILVIA DEL CARMEN 20344301 28.559

2 PETRIGNANI VENTRICE, ENZO 39954847 26.065

3 MONTAÑEZ RETA, MARÍA JOSÉ 40318580 26.023
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: CICLO BÁSICO ‐ Espacio curricular: HISTORIA

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 CARRILLO, VIRGINIA LAURA 18510424 43.166

2 SALAZAR PEÑALOZA, ALEJANDRO EMANUEL 31366381 34.679

3 VALINOTTI, PABLO ANDRÉS 39008226 26.882

4 RODAS VERA, GABRIEL GERMAN 39424964 26.812

Page 6 of 72



JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: CICLO BÁSICO ‐ Espacio curricular: EDUC. ARTÍSTICA: MÚSICA

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 VERA ARAGÓN, FRANCISCO ANTONIO 31129858 26.174
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: CICLO BÁSICO ‐ Espacio curricular: EDUC. ARTÍSTICA: PLÁSTICA

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 ORO, MARÍA VICTORIA 32140341 27.822

2 CUENCA, GABRIELA MARCELA 25915854 26.350

3 SUAREZ FLORES, LUCAS LEONEL 39651411 26.045

4 GUTIERREZ LAGORIA , VERONICA YAMILA 41054642 26.016

5 PEREYRA, GUILLERMO GABRIEL 40367577 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: CICLO BÁSICO ‐ Espacio curricular: EDUC. ARTÍSTICA: PLÁSTICA

Categoría: Supletorio

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 NIEVAS LOZANO, DANIELA INES 29621234 10.037
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: CICLO BÁSICO ‐ Espacio curricular: EDUC. ARTÍSTICA. TEATRO

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 LUCERO SAMPER, FEDERICO ALBERTO 35922829 27.530

2 FERNANDEZ, ERICA 40591730 26.020
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: CICLO BÁSICO ‐ Espacio curricular: EDUC. ARTÍSTICA. TEATRO

Categoría: Supletorio

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 LEAL, DENIS 24020380 19.431

2 NUÑEZ, OSVALDO CEFERINO 27196506 15.599

3 CRIM CHOMER, MARISA 39425969 10.221

4 PRADO VALVERDE , ESTEFANIA DEL VALLE 38463209 10.012
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: CICLO BÁSICO ‐ Espacio curricular: FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 CARRILLO, VIRGINIA LAURA 18510424 43.166

2 MARTIN CLAVEL, JUAN MARCELO 21943306 36.561

3 SALAZAR PEÑALOZA, ALEJANDRO EMANUEL 31366381 34.679

4 DEL CASTILLO, VERÓNICA ALEJANDRA 24700271 31.580

5 VALINOTTI, PABLO ANDRÉS 39008226 26.882

Page 12 of 72



JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: CICLO BÁSICO ‐ Espacio curricular: FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA

Categoría: Habilitante

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 MALLEA, MARÍA CRISTINA 22306043 23.516

2 MOLINA, MÓNICA ADRIANA 22754901 23.237

3 CAMPI, MARÍA RENATA 28049327 21.941

4 DIAZ SCADDING, VIVIANA DEL VALLE 23735258 20.354

5 ACOSTA, ADRIÁN ARMÍN 31399723 18.024

6 ORTIZ , MERCEDES MARIA NATALI 34920515 17.970

7 ZAPATA, PAULA CECILIA 29621468 16.934

8 RODAS VERA, GABRIEL GERMAN 39424964 16.812

9 PUJOVICH , ANA NOEMÍ 26936319 16.012

10 SAMBRANO CASTRO, ANGELO LEONELO 37298216 16.010

11 LEITES, CLARA ALEJANDRA 22788354 16.010

12 REYNOSO, LAURA SABRINA 29740889 16.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: CICLO BÁSICO ‐ Espacio curricular: LENGUA

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 ILLANES, MARIELA BEATRIZ 21362393 36.944

2 LEAL, DENIS 24020380 35.431

3 NUÑEZ, OSVALDO CEFERINO 27196506 31.599

4 TELLO BUSTOS, JULIETA DE LAS MERCEDES 35849074 27.123

5 CRIM CHOMER, MARISA 39425969 26.221

6 PRADO VALVERDE , ESTEFANIA DEL VALLE 38463209 26.012
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: CICLO BÁSICO ‐ Espacio curricular: MATEMÁTICA

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 VARAS ARROYO , CARINA DE LOS ANGELES 22705639 31.891

2 PERONA, ELIANA RUTH 24948551 31.329

3 MARINERO, CINTIA BELÉN 37862636 27.534

4 GARCÍA PRADO, MARÍA VALERIA 29066809 25.020
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: CICLO BÁSICO ‐ Espacio curricular: MATEMÁTICA

Categoría: Habilitante

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 ARIAS, GUILLERMO 24941670 17.906

2 ESPINOSA GUILLAUMÍN, MARÍA CLARA 32162783 17.624
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: CICLO BÁSICO ‐ Espacio curricular: TECNOLOGÍA

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 VARAS SARMIENTO, VALERIA VANESA 27041092 29.052

2 PACHECO, JONATHAN GABRIEL 34327912 26.242

3 PUENTEDURA FUENTES, IVANA LORENA DEL VALLE 24948146 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: CICLO BÁSICO ‐ Espacio curricular: TECNOLOGÍA

Categoría: Habilitante

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 ARIAS, GUILLERMO 24941670 17.906

2 ESPINOSA GUILLAUMÍN, MARÍA CLARA 32162783 17.624

3 RUARTE, GILDA 33715153 17.118
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: CICLO BÁSICO ‐ Espacio curricular: TALLER CONTABLE

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 MARTIN CLAVEL, JUAN MARCELO 21943306 20.561

2 DEL CASTILLO, MARÍA DEYANIRA 27520065 18.032

3 MARQUEZ, CLAUDIA 22197345 17.900

4 ALCAIDE OLIVERA, MARÍA LOURDES 33542337 17.387

5 ALE, DAVID ROBERTO 32806277 16.572

6 PACHECO, LILIANA, SUSANA 24693003 16.392

7 CAMPOS, MARIA CRISTINA DEL CARMEN 25462951 16.252

8 SANCHEZ ALVAREZ, ANDREA JESUS 34054248 13.160

9 AGUILAR AVENDAÑO, ROMINA MARIANA 31654462 13.010

10 GONZALEZ, LEANDRO MARTÍN 30144382 11.153

11 LOBOS, FABIANA AYELÉN 35509450 10.010

12 SÁNCHEZ LOPEZ , GABRIELA GISEL 35318246 10.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: CICLO BÁSICO ‐ Espacio curricular: TALLER: DESCUBRIENDO LAS
ACTIVIDADES EC. Y SUS ACTORES / TALLER ELEMENTOS BÁSICOS DE
CONTABILIDAD

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 MARTIN CLAVEL, JUAN MARCELO 21943306 20.561

2 DEL CASTILLO, MARÍA DEYANIRA 27520065 18.032

3 MARQUEZ, CLAUDIA 22197345 17.900

4 VIDELA DEBERNARDI, CARLOS LUIS 28773937 16.880

5 PACHECO, LILIANA, SUSANA 24693003 16.392

6 SANCHEZ ALVAREZ, ANDREA JESUS 34054248 13.160

7 GARCIA HERRMANN, MARCOS SEBASTIAN 31642593 13.010

8 GONZALEZ, LEANDRO MARTÍN 30144382 11.153

9 LOBOS, FABIANA AYELÉN 35509450 10.010

10 SÁNCHEZ LOPEZ , GABRIELA GISEL 35318246 10.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ESPACIOS COMUNES ‐ Espacio curricular: DERECHO CIVIL

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 DIAZ SCADDING, VIVIANA DEL VALLE 23735258 17.354

2 PUJOVICH , ANA NOEMÍ 26936319 13.012
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ESPACIOS COMUNES ‐ Espacio curricular: LITERATURA HISPANOAMERICANA

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 ILLANES, MARIELA BEATRIZ 21362393 36.944

2 LEAL, DENIS 24020380 35.431

3 NUÑEZ, OSVALDO CEFERINO 27196506 31.599

4 TELLO BUSTOS, JULIETA DE LAS MERCEDES 35849074 27.123

5 CRIM CHOMER, MARISA 39425969 26.221

6 PRADO VALVERDE , ESTEFANIA DEL VALLE 38463209 26.012
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ESPACIOS COMUNES ‐ Espacio curricular: BIOLOGÍA

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 ANDRÉS , MARÍA LIDIA 33475017 26.702

2 HERRERA ALVAREZ , BRAIAN GABRIEL 40593775 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ESPACIOS COMUNES ‐ Espacio curricular: BIOLOGÍA

Categoría: Habilitante

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 ORTUÑO, MARIA NATALIA 29740994 22.751

2 VARELA, PATRICIA ROSANA 24362704 16.162

3 AGUERO ALCAIDE, MARÍA LAURA GEMA 31125757 16.012
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ESPACIOS COMUNES ‐ Espacio curricular: LITERATURA Y COMUNICACIÓN

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 ILLANES, MARIELA BEATRIZ 21362393 36.944

2 LEAL, DENIS 24020380 35.431

3 NUÑEZ, OSVALDO CEFERINO 27196506 31.599

4 TELLO BUSTOS, JULIETA DE LAS MERCEDES 35849074 27.123

5 CRIM CHOMER, MARISA 39425969 26.221

6 PRADO VALVERDE , ESTEFANIA DEL VALLE 38463209 26.012
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ESPACIOS COMUNES ‐ Espacio curricular: LITERATURA Y COMUNICACIÓN

Categoría: Habilitante

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 CUELLO GARCÍA, ANA CECILIA 30839436 16.820

2 VIDELA BRAVO, LAURA MERCEDES 27192989 16.040
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ESPACIOS COMUNES ‐ Espacio curricular: PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 VARAS ARROYO , CARINA DE LOS ANGELES 22705639 31.891

2 PERONA, ELIANA RUTH 24948551 31.329

3 MARINERO, CINTIA BELÉN 37862636 27.534

4 GARCÍA PRADO, MARÍA VALERIA 29066809 25.020
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ESPACIOS COMUNES ‐ Espacio curricular: PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA

Categoría: Habilitante

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 ARIAS, GUILLERMO 24941670 17.906

2 ESPINOSA GUILLAUMÍN, MARÍA CLARA 32162783 17.624

3 RUARTE, GILDA 33715153 17.118
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ESPACIOS COMUNES ‐ Espacio curricular: INTRODUCCIÓN AL DERECHO

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 DIAZ SCADDING, VIVIANA DEL VALLE 23735258 17.354

2 PUJOVICH , ANA NOEMÍ 26936319 13.012

Page 29 of 72



JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ESPACIOS COMUNES ‐ Espacio curricular: LENGUA Y LITERATURA

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 ILLANES, MARIELA BEATRIZ 21362393 36.944

2 LEAL, DENIS 24020380 35.431

3 NUÑEZ, OSVALDO CEFERINO 27196506 31.599

4 TELLO BUSTOS, JULIETA DE LAS MERCEDES 35849074 27.123

5 CRIM CHOMER, MARISA 39425969 26.221

6 PRADO VALVERDE , ESTEFANIA DEL VALLE 38463209 26.012
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ESPACIOS COMUNES ‐ Espacio curricular: MATEMÁTICA I, II, III

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 VARAS ARROYO , CARINA DE LOS ANGELES 22705639 31.891

2 PERONA, ELIANA RUTH 24948551 31.329

3 MARINERO, CINTIA BELÉN 37862636 27.534

4 GARCÍA PRADO, MARÍA VALERIA 29066809 25.020
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ESPACIOS COMUNES ‐ Espacio curricular: MATEMÁTICA I, II, III

Categoría: Habilitante

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 ARIAS, GUILLERMO 24941670 17.906

2 ESPINOSA GUILLAUMÍN, MARÍA CLARA 32162783 17.624

3 RUARTE, GILDA 33715153 17.118
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ESPACIOS COMUNES ‐ Espacio curricular: FÍSICA Y QUÍMICA

Categoría: Habilitante

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 RUARTE, GILDA 33715153 17.118
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ESPACIOS COMUNES ‐ Espacio curricular: EDUCACIÓN FÍSICA

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 FLORES, MARCELO OSCAR 18206728 38.338

2 AMICARELLI, MARÍA ALICIA 21609891 36.679

3 FLORES LINARES, JOSE LUIS EMILIANO 33591885 34.776

4 BAISTROCCHI , JULIA MARÍA 21357631 34.655

5 GRAMAJO, JULIETA ELIZABETH 25299276 32.410

6 TEJADA, MACARENA AILÉN 41054007 27.610

7 ROLDAN PAEZ, BÁRBARA DANIELA 35507884 27.528

8 PÉREZ BATTIAS, EZEQUIEL 31399700 27.087

9 BALMACEDA MAYER, CAROLINA FLORENCIA 38462658 26.424

10 DIAZ GARCIA, MARIA LAURA 37648862 26.210

11 MATUS ACIAR, NICOLÁS ISMAEL 39954389 26.050

12 ABAD, BRENDA DANIELA 93675468 26.030

13 VILLEGAS MERCADO, MARTIN IGNACIO 39955495 26.020

14 SANCHES CEJAS, GUSTAVO GABRIEL 39425539 26.020

15 SURATY, JOAQUÍN EZEQUIEL 38590545 26.014

16 TORRES AGUILERA , FERNANDA BELEN 38079058 26.014

17 TORRES FLORES, FACUNDO LEONEL 39760144 26.010

18 ORTIZ SANTAMARIA, TANIA GISELLE 35505847 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ESPACIOS COMUNES ‐ Espacio curricular: INGLÉS

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 LOPEZ, MATILDE 30508802 33.518

2 QUINTEROS, MARIA CELINA 28020998 30.410

3 BEGUERI GOMEZ, MARIA NATALIA 33234170 29.435

4 CORNEJO, ELINA 22754819 29.217

5 GONZÁLEZ PASTORIZA, ROCÍO MACARENA 40962903 26.164

6 MAS SANTIAGO, MARIA GEMA 31642640 26.070

7 ROMAN NAVAS, ROCIO DEL VALLE 39792181 26.010

8 QUIROGA PÉREZ, MARÍA CAROLINA 30157690 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: CARGOS ‐ Espacio curricular: JTP. (LAB.FÍSICO, QUÍMICO, BIOLÓGICO)

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 ANDRÉS , MARÍA LIDIA 33475017 16.702
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: CARGOS ‐ Espacio curricular: JTP. (LAB.FÍSICO, QUÍMICO, BIOLÓGICO)

Categoría: Habilitante

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 ORTUÑO, MARIA NATALIA 29740994 18.751
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES ‐ Espacio curricular: GEOPOLÍTICA
INTERNACIONAL (GEOGRAFÍA)

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 MERELES, SILVIA DEL CARMEN 20344301 28.559

2 PETRIGNANI VENTRICE, ENZO 39954847 26.065
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES ‐ Espacio curricular: GEOPOLÍTICA
INTERNACIONAL (HISTORIA)

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 CARRILLO, VIRGINIA LAURA 18510424 43.166

2 SALAZAR PEÑALOZA, ALEJANDRO EMANUEL 31366381 34.679

3 VALINOTTI, PABLO ANDRÉS 39008226 26.882

4 RODAS VERA, GABRIEL GERMAN 39424964 26.812
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES ‐ Espacio curricular: EPISTEMOLOGÍA

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 SALAZAR PEÑALOZA, ALEJANDRO EMANUEL 31366381 23.679

2 CAMPI, MARÍA RENATA 28049327 20.941

3 VALINOTTI, PABLO ANDRÉS 39008226 13.882

4 SAMBRANO CASTRO, ANGELO LEONELO 37298216 13.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES ‐ Espacio curricular: DERECHO
LABORAL

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 DIAZ SCADDING, VIVIANA DEL VALLE 23735258 17.354

2 PUJOVICH , ANA NOEMÍ 26936319 13.012
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES ‐ Espacio curricular: ECONOMÍA

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 MARTIN CLAVEL, JUAN MARCELO 21943306 20.561

2 MARQUEZ, CLAUDIA 22197345 17.900

3 PACHECO, LILIANA, SUSANA 24693003 16.392

4 CAMPOS, MARIA CRISTINA DEL CARMEN 25462951 16.252

5 SANCHEZ ALVAREZ, ANDREA JESUS 34054248 13.160

6 AGUILAR AVENDAÑO, ROMINA MARIANA 31654462 13.010

7 GONZALEZ, LEANDRO MARTÍN 30144382 11.153

8 LOBOS, FABIANA AYELÉN 35509450 10.010

9 SÁNCHEZ LOPEZ , GABRIELA GISEL 35318246 10.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES ‐ Espacio curricular: FILOSOFÍA

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 SAMBRANO CASTRO, ANGELO LEONELO 37298216 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES ‐ Espacio curricular: FILOSOFÍA

Categoría: Supletorio

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 MARTIN CLAVEL, JUAN MARCELO 21943306 20.561

2 GARAY ARAYA, ANA PATRICIA 27260356 16.221

3 CAMPI, MARÍA RENATA 28049327 15.941

4 DEL CASTILLO, VERÓNICA ALEJANDRA 24700271 15.580

5 MALLEA, MARÍA CRISTINA 22306043 13.516

6 ACOSTA, ADRIÁN ARMÍN 31399723 12.024

7 ORTIZ , MERCEDES MARIA NATALI 34920515 11.970

8 ZAPATA, PAULA CECILIA 29621468 10.934

9 MONTAÑA NAVEDA, NATALIA CELINA 40367676 10.025

10 PANIAGUA GALLARDO, MELISA 35188671 10.020

11 LEITES, CLARA ALEJANDRA 22788354 10.010

12 REYNOSO, LAURA SABRINA 29740889 10.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES ‐ Espacio curricular: GEOGRAFÍA

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 MERELES, SILVIA DEL CARMEN 20344301 28.559

2 PETRIGNANI VENTRICE, ENZO 39954847 26.065
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES ‐ Espacio curricular: HISTORIA

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 CARRILLO, VIRGINIA LAURA 18510424 43.166

2 SALAZAR PEÑALOZA, ALEJANDRO EMANUEL 31366381 34.679

3 VALINOTTI, PABLO ANDRÉS 39008226 26.882

4 RODAS VERA, GABRIEL GERMAN 39424964 26.812
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES ‐ Espacio curricular: LENGUA
EXTRANJERA: FRANCÉS

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 HEREDIA GUTIERREZ, NATALÍ JEANNETTE 36586284 26.814
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES ‐ Espacio curricular: LENGUAJE
ARTÍSTICO Y COMUNICACIONAL: PLÁSTICA

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 ORO, MARÍA VICTORIA 32140341 27.822

2 CUENCA, GABRIELA MARCELA 25915854 26.350

3 SUAREZ FLORES, LUCAS LEONEL 39651411 26.045

4 GUTIERREZ LAGORIA , VERONICA YAMILA 41054642 26.016

5 PEREYRA, GUILLERMO GABRIEL 40367577 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES ‐ Espacio curricular: LENGUAJE
ARTÍSTICO Y COMUNICACIONAL: PLÁSTICA

Categoría: Supletorio

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 NIEVAS LOZANO, DANIELA INES 29621234 10.037
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES ‐ Espacio curricular: PSICOLOGÍA

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 MORENO CABRERA , PATRICIA MABEL 20800168 26.922

2 GARAY ARAYA, ANA PATRICIA 27260356 19.221

3 DEL CASTILLO, VERÓNICA ALEJANDRA 24700271 18.580

4 MOLINA, MÓNICA ADRIANA 22754901 17.237

5 ACOSTA, ADRIÁN ARMÍN 31399723 15.024

6 ORTIZ , MERCEDES MARIA NATALI 34920515 14.970

7 GIRON FREZZA, ANALIA FERNANDA 35734797 13.886

8 MONTAÑA NAVEDA, NATALIA CELINA 40367676 13.025

9 PANIAGUA GALLARDO, MELISA 35188671 13.020

10 REYNOSO, LAURA SABRINA 29740889 13.010

11 MALLEA, MARÍA CRISTINA 22306043 11.516

12 ZAPATA, PAULA CECILIA 29621468 10.934

13 LEITES, CLARA ALEJANDRA 22788354 10.010

14 SAMBRANO CASTRO, ANGELO LEONELO 37298216 8.010

Page 50 of 72



JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES ‐ Espacio curricular: SOCIOLOGÍA

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 CAMPI, MARÍA RENATA 28049327 20.941
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES ‐ Espacio curricular: ANTROPOLOGÍA
CULTURAL

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 SALAZAR PEÑALOZA, ALEJANDRO EMANUEL 31366381 23.679

2 MERELES, SILVIA DEL CARMEN 20344301 15.559

3 VALINOTTI, PABLO ANDRÉS 39008226 13.882

4 RODAS VERA, GABRIEL GERMAN 39424964 13.812

Page 52 of 72



JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES ‐ Espacio curricular: INTRODUCCIÓN A
LA INVESTIGACIÓN

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 SALAZAR PEÑALOZA, ALEJANDRO EMANUEL 31366381 23.679

2 CAMPI, MARÍA RENATA 28049327 20.941

3 VALINOTTI, PABLO ANDRÉS 39008226 13.882

4 RODAS VERA, GABRIEL GERMAN 39424964 13.812

5 SAMBRANO CASTRO, ANGELO LEONELO 37298216 13.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES ‐ Espacio curricular: SOPORTE
INFORMÁTICO DE LAS CS. SOC. ‐ HISTORIA

Categoría: Habilitante

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 RODAS VERA, GABRIEL GERMAN 39424964 16.812
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES ‐ Espacio curricular: SOPORTE
INFORMÁTICO DE LAS CS. SOC. ‐ GEOGRAFÍA

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 MERELES, SILVIA DEL CARMEN 20344301 28.559

2 PETRIGNANI VENTRICE, ENZO 39954847 26.065

3 MONTAÑEZ RETA, MARÍA JOSÉ 40318580 26.023
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES ‐ Espacio curricular: INTRODUCCIÓN
AL MUNDO DEL TRABAJO

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 MORENO CABRERA , PATRICIA MABEL 20800168 26.922

2 GARAY ARAYA, ANA PATRICIA 27260356 19.221

3 DEL CASTILLO, VERÓNICA ALEJANDRA 24700271 18.580

4 ALCAIDE OLIVERA, MARÍA LOURDES 33542337 17.387

5 DIAZ SCADDING, VIVIANA DEL VALLE 23735258 17.354

6 MOLINA, MÓNICA ADRIANA 22754901 17.237

7 ACOSTA, ADRIÁN ARMÍN 31399723 15.024

8 ORTIZ , MERCEDES MARIA NATALI 34920515 14.970

9 GIRON FREZZA, ANALIA FERNANDA 35734797 13.886

10 MONTAÑA NAVEDA, NATALIA CELINA 40367676 13.025

11 PANIAGUA GALLARDO, MELISA 35188671 13.020

12 PUJOVICH , ANA NOEMÍ 26936319 13.012

13 REYNOSO, LAURA SABRINA 29740889 13.010

14 MALLEA, MARÍA CRISTINA 22306043 11.516

15 ZAPATA, PAULA CECILIA 29621468 10.934

16 LEITES, CLARA ALEJANDRA 22788354 10.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ECONOMÍA ADMINISTRATIVA Y CONTABLE ‐ Espacio curricular: HISTORIA
CONTEMPORÁNEA

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 CARRILLO, VIRGINIA LAURA 18510424 43.166

2 SALAZAR PEÑALOZA, ALEJANDRO EMANUEL 31366381 34.679

3 VALINOTTI, PABLO ANDRÉS 39008226 26.882

4 RODAS VERA, GABRIEL GERMAN 39424964 26.812
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ECONOMÍA ADMINISTRATIVA Y CONTABLE ‐ Espacio curricular: GEOGRAFÍA
MUNDIAL

Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 MERELES, SILVIA DEL CARMEN 20344301 28.559

2 PETRIGNANI VENTRICE, ENZO 39954847 26.065

3 MONTAÑEZ RETA, MARÍA JOSÉ 40318580 26.023
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ECONOMÍA ADMINISTRATIVA Y CONTABLE ‐ Espacio curricular: DERECHO
ECONÓMICO

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 DIAZ SCADDING, VIVIANA DEL VALLE 23735258 17.354

2 CAMPOS, MARIA CRISTINA DEL CARMEN 25462951 16.252

3 PUJOVICH , ANA NOEMÍ 26936319 13.012
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ECONOMÍA ADMINISTRATIVA Y CONTABLE ‐ Espacio curricular: TEORÍA Y
GESTIÓN DE LAS ORGANIZACIONES

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 PAEZ, CÉSAR DANIEL 21361896 28.268

2 MARTIN CLAVEL, JUAN MARCELO 21943306 20.561

3 DEL CASTILLO, MARÍA DEYANIRA 27520065 18.032

4 MARQUEZ, CLAUDIA 22197345 17.900

5 ALCAIDE OLIVERA, MARÍA LOURDES 33542337 17.387

6 VIDELA DEBERNARDI, CARLOS LUIS 28773937 16.880

7 ALE, DAVID ROBERTO 32806277 16.572

8 PACHECO, LILIANA, SUSANA 24693003 16.392

9 PEREA GUARDIA, MARIA 33591855 16.212

10 SANCHEZ ALVAREZ, ANDREA JESUS 34054248 13.160

11 GARCIA HERRMANN, MARCOS SEBASTIAN 31642593 13.010

12 AGUILAR AVENDAÑO, ROMINA MARIANA 31654462 13.010

13 GONZALEZ, LEANDRO MARTÍN 30144382 11.153

14 LOBOS, FABIANA AYELÉN 35509450 10.010

15 SÁNCHEZ LOPEZ , GABRIELA GISEL 35318246 10.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ECONOMÍA ADMINISTRATIVA Y CONTABLE ‐ Espacio curricular: SISTEMA DE
INFORMACIÓN CONTABLE I ‐ II

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 PAEZ, CÉSAR DANIEL 21361896 28.268

2 MARTIN CLAVEL, JUAN MARCELO 21943306 20.561

3 DEL CASTILLO, MARÍA DEYANIRA 27520065 18.032

4 MARQUEZ, CLAUDIA 22197345 17.900

5 ALCAIDE OLIVERA, MARÍA LOURDES 33542337 17.387

6 ALE, DAVID ROBERTO 32806277 16.572

7 PACHECO, LILIANA, SUSANA 24693003 16.392

8 CAMPOS, MARIA CRISTINA DEL CARMEN 25462951 16.252

9 PEREA GUARDIA, MARIA 33591855 16.212

10 SANCHEZ ALVAREZ, ANDREA JESUS 34054248 13.160

11 AGUILAR AVENDAÑO, ROMINA MARIANA 31654462 13.010

12 GONZALEZ, LEANDRO MARTÍN 30144382 11.153

13 LOBOS, FABIANA AYELÉN 35509450 10.010

14 SÁNCHEZ LOPEZ , GABRIELA GISEL 35318246 10.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ECONOMÍA ADMINISTRATIVA Y CONTABLE ‐ Espacio curricular: SISTEMA DE
INFORMACIÓN CONTABLE III

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 PAEZ, CÉSAR DANIEL 21361896 28.268

2 DEL CASTILLO, MARÍA DEYANIRA 27520065 18.032

3 ALCAIDE OLIVERA, MARÍA LOURDES 33542337 17.387

4 ALE, DAVID ROBERTO 32806277 16.572

5 CAMPOS, MARIA CRISTINA DEL CARMEN 25462951 16.252

6 PEREA GUARDIA, MARIA 33591855 16.212
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ECONOMÍA ADMINISTRATIVA Y CONTABLE ‐ Espacio curricular: PROYECTO
ORGANIZACIONAL

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 PAEZ, CÉSAR DANIEL 21361896 28.268

2 PACHECO, LILIANA, SUSANA 24693003 16.392

3 PEREA GUARDIA, MARIA 33591855 16.212
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ECONOMÍA ADMINISTRATIVA Y CONTABLE ‐ Espacio curricular: ESTADOS
CONTABLES

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 PAEZ, CÉSAR DANIEL 21361896 28.268

2 DEL CASTILLO, MARÍA DEYANIRA 27520065 18.032

3 MARQUEZ, CLAUDIA 22197345 17.900

4 ALCAIDE OLIVERA, MARÍA LOURDES 33542337 17.387

5 ALE, DAVID ROBERTO 32806277 16.572

6 PEREA GUARDIA, MARIA 33591855 16.212
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ECONOMÍA ADMINISTRATIVA Y CONTABLE ‐ Espacio curricular:
ADMINISTRACIÓN DE RR HH  

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 PAEZ, CÉSAR DANIEL 21361896 28.268

2 DEL CASTILLO, MARÍA DEYANIRA 27520065 18.032

3 ALCAIDE OLIVERA, MARÍA LOURDES 33542337 17.387

4 VIDELA DEBERNARDI, CARLOS LUIS 28773937 16.880

5 ALE, DAVID ROBERTO 32806277 16.572

6 PACHECO, LILIANA, SUSANA 24693003 16.392

7 SANCHEZ ALVAREZ, ANDREA JESUS 34054248 13.160

8 GARCIA HERRMANN, MARCOS SEBASTIAN 31642593 13.010

9 AGUILAR AVENDAÑO, ROMINA MARIANA 31654462 13.010

10 GONZALEZ, LEANDRO MARTÍN 30144382 11.153

11 SÁNCHEZ LOPEZ , GABRIELA GISEL 35318246 10.010

12 LOBOS, FABIANA AYELÉN 35509450 10.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ECONOMÍA ADMINISTRATIVA Y CONTABLE ‐ Espacio curricular:
COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 VIDELA DEBERNARDI, CARLOS LUIS 28773937 16.880

2 PACHECO, LILIANA, SUSANA 24693003 16.392

3 PEREA GUARDIA, MARIA 33591855 16.212

4 SANCHEZ ALVAREZ, ANDREA JESUS 34054248 13.160

5 GARCIA HERRMANN, MARCOS SEBASTIAN 31642593 13.010

6 GONZALEZ, LEANDRO MARTÍN 30144382 11.153

7 LOBOS, FABIANA AYELÉN 35509450 10.010

8 SÁNCHEZ LOPEZ , GABRIELA GISEL 35318246 10.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ECONOMÍA ADMINISTRATIVA Y CONTABLE ‐ Espacio curricular: PRÁCTICA
LABORAL

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 PAEZ, CÉSAR DANIEL 21361896 28.268

2 DEL CASTILLO, MARÍA DEYANIRA 27520065 18.032

3 MARQUEZ, CLAUDIA 22197345 17.900

4 ALCAIDE OLIVERA, MARÍA LOURDES 33542337 17.387

5 ALE, DAVID ROBERTO 32806277 16.572

6 CAMPOS, MARIA CRISTINA DEL CARMEN 25462951 16.252

7 AGUILAR AVENDAÑO, ROMINA MARIANA 31654462 13.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ECONOMÍA ADMINISTRATIVA Y CONTABLE ‐ Espacio curricular: GESTIÓN
FINANCIERA

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 DEL CASTILLO, MARÍA DEYANIRA 27520065 18.032

2 ALE, DAVID ROBERTO 32806277 16.572

3 CAMPOS, MARIA CRISTINA DEL CARMEN 25462951 16.252

4 PEREA GUARDIA, MARIA 33591855 16.212

Page 68 of 72



JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ECONOMÍA ADMINISTRATIVA Y CONTABLE ‐ Espacio curricular:
COMERCIALIZACIÓN

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 PACHECO, LILIANA, SUSANA 24693003 16.392

2 PEREA GUARDIA, MARIA 33591855 16.212

3 SANCHEZ ALVAREZ, ANDREA JESUS 34054248 13.160

4 AGUILAR AVENDAÑO, ROMINA MARIANA 31654462 13.010

5 GONZALEZ, LEANDRO MARTÍN 30144382 11.153

6 LOBOS, FABIANA AYELÉN 35509450 10.010

7 SÁNCHEZ LOPEZ , GABRIELA GISEL 35318246 10.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ECONOMÍA ADMINISTRATIVA Y CONTABLE ‐ Espacio curricular: LEGISLACIÓN
Y PRÁCTICA IMPOSITIVA

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 PAEZ, CÉSAR DANIEL 21361896 28.268

2 MARQUEZ, CLAUDIA 22197345 17.900

3 ALCAIDE OLIVERA, MARÍA LOURDES 33542337 17.387

4 ALE, DAVID ROBERTO 32806277 16.572

5 CAMPOS, MARIA CRISTINA DEL CARMEN 25462951 16.252

6 PEREA GUARDIA, MARIA 33591855 16.212

7 AGUILAR AVENDAÑO, ROMINA MARIANA 31654462 13.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ECONOMÍA ADMINISTRATIVA Y CONTABLE ‐ Espacio curricular:
INTRODUCCIÓN AL MUNDO DEL TRABAJO

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 MARQUEZ, CLAUDIA 22197345 17.900

2 CAMPOS, MARIA CRISTINA DEL CARMEN 25462951 16.252

3 PEREA GUARDIA, MARIA 33591855 16.212

4 AGUILAR AVENDAÑO, ROMINA MARIANA 31654462 13.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

ESCUELA DE COMERCIO "LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN" ‐ Ciclo LecƟvo 2021

Área: ECONOMÍA ADMINISTRATIVA Y CONTABLE ‐ Espacio curricular:
MACROECONOMÍA ‐ MICROECONOMÍA

Categoría: Lista Única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

1 PAEZ, CÉSAR DANIEL 21361896 28.268

2 MARTIN CLAVEL, JUAN MARCELO 21943306 20.561

3 DEL CASTILLO, MARÍA DEYANIRA 27520065 18.032

4 ALCAIDE OLIVERA, MARÍA LOURDES 33542337 17.387

5 ALE, DAVID ROBERTO 32806277 16.572

6 PACHECO, LILIANA, SUSANA 24693003 16.392

7 CAMPOS, MARIA CRISTINA DEL CARMEN 25462951 16.252

8 SANCHEZ ALVAREZ, ANDREA JESUS 34054248 13.160

9 AGUILAR AVENDAÑO, ROMINA MARIANA 31654462 13.010

10 GONZALEZ, LEANDRO MARTÍN 30144382 11.153

11 SÁNCHEZ LOPEZ , GABRIELA GISEL 35318246 10.010

12 LOBOS, FABIANA AYELÉN 35509450 10.010
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